Председателю конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности главы    администрации Колпнянского района Орловской области

от _________________________________
___________________________________,
проживающего по адресу:_____________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с действующим законодательством и решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от "___" _______ 20__ года № ___ прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности Главы администрации Колпнянского района Орловской области.

Мною подтверждается, что:

- представленные документы соответствуют требованиям Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Колпнянского района Орловской области;
- сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны и не являются подложными.

Приложение к заявлению
(перечень документов, представленных кандидатом):

  Документы поданы "___" ___________ 20__ г. ____________ (подпись)

Документы приняты "___" ___________20__ г.

Секретарь конкурсной комиссии  _________________________